I

— 1 —

广西壮族自治区

高新技术企业认定工作领导小组办公室文件

桂科发〔2025〕405 号

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室
关于广西壮族自治区 2025 年第六批

高新技术企业更名的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，同意“桂林市杉帝网络技术有限公司”等 2

家高新技术企业的更名申请，更名后的高新技术企业证书编号和

有效期不变，并按照变更后的企业名称重新核发高新技术企业证

书。

特此通告。

版本号：1758533223052

附件:

广西壮族自治区2025年第六批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 桂林市杉帝网络技术有限公司 广西中微数字科技有限公司 GR202445000650 2024-12-07

2 广西木论天然食品有限公司 广西木论资源经营有限公司 GR202245000228 2022-10-18

	桂科发〔2025〕405号广西高新技术企业认定工作领导小组办公室关于广西壮族自治区2025年第六批高新技术企业更名的通告
	附件：广西壮族自治区2025年第六批高新技术企业更名名单.ofd